
Zarządzenie Nr 97/2011 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 6 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Rzgowie  

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach  
uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie  

zarządzonych na dzień 14 października 2012r. 
 

Na podstawie art.40c ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190, z 2011r. Nr 34, 

poz.172) oraz § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

1 września 2010r. w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast (Dz.U. z 2010r. Nr 170, poz.1146), w związku z art. 16 ust.3 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 881) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzgowie zarządzonych na dzień  

14 października 2012r. upoważniam następujących pracowników Urzędu Miejskiego  

w Rzgowie:  

1.Agata Nawrocka, 

2.Katarzyna Berczak-Lato. 

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne łącznie z legitymacją służbową pracownika.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzgowa 

/-/ Jan Mielczarek 

   

 


